
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEKTYVINĖS APSAUGOS 

STATINIŲ POREIKIO NUSTATYMO IR SĄRAŠO TVIRTINIMO

2024 m. balandžio       d. Nr. 
Alytus

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  25  straipsnio  1  ir  5
dalimis, Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 4
punktu ir 28 straipsnio 6 dalimi, Slėptuvių, kolektyvinės apsaugos statinių ir priedangų poreikio
nustatymo,  parinkimo,  žymėjimo,  jų  parengties  organizavimo  ir  naudojimo  tvarkos  aprašo,
patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gruodžio 29 d.  nutarimu Nr.  1317  ,,Dėl
Lietuvos  Respublikos  krizių  valdymo  ir  civilinės  saugos  įstatymo  įgyvendinimo“ (Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 31 d. nutarimo Nr. 638 redakcija), 12 ir 13 punktais: 

1. N u s t a t a u minimalų kolektyvinės apsaugos statinių poreikį 37520 kv. metrų ploto,
kuriuos ekstremaliųjų situacijų ar karo metu galima pritaikyti kolektyvinei apsaugai, apsaugojant
10720 savivaldybės gyventojų nuo atsiradusių gyvybei ar sveikatai pavojingų veiksnių.

2.  T  v  i  r  t  i  n  u  Alytaus  rajono  savivaldybės  kolektyvinės  apsaugos  statinių  sąrašą
(pridedama).

3. Į p a r e i g o j u pastatų, kuriuose parinkti kolektyvinės apsaugos statiniai, valdytojus
būti pasiruošusius tinkamai priimti gyventojus. 

4.  P r  i  p  a  ž  į  s  t  u  netekusiu  galios  Alytaus  rajono  savivaldybės  administracijos
direktoriaus 2022 m. gegužės 9 d. įsakymą Nr. D1-483 „Dėl kolektyvinės apsaugos statinių poreikio
nustatymo“ su visai pakeitimais ir papildymais.

Savivaldybės merė                                                                                                   Rasa Vitkauskienė

                                                                         

Elektroninio dokumento nuorašas



                                             PARINKTŲ KOLEKTYVINĖS APSAUGOS STATINIŲ IR JŲ POREIKIO SĄRAŠAS

Parinkti kolektyvinės apsaugos statiniai

Eil.
Nr.

Seniūnija
Gyvenamoji

vietovė
Gatvė

Namo
Nr.

Statinio ar
patalpos
pavadini

mas

Statinio ar
patalpos

valdytojas

Kolektyvi-
nės

apsaugos
statinio
(toliau –

KAS)
plotas,
kv. m

KAS
talpinamų
gyventojų
skaičius

Ar KAS
pritaikytas
asmenims
su negalia?

Lietuvos koordinačių
sistemos koordinatė

Pastaboskoordinatė
X

7 skaitmenys

koordinatė
Y

6 skaitmenys

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Alytaus Luksnėnai Parko 17
Laisvalai-
kio salė Savivaldybė 530 151 Taip 6028963 495163

2. Alovės Alovė Mokyklos 5 Mokykla Savivaldybė 2000 570 Taip 6023755 511075

3. Alovės Venciūnai Domantonių 27
Vaikų 
darželis Savivaldybė 390 111 Taip 6027619 508787

4. Butrimonių Butrimonys Vytauto 31
Kultūros 
namai Savivaldybė 1200 342 Taip 6040490 516292

5. Butrimonių Butrimonys Draugystės 1 Gimnazija Savivaldybė 2000 570 Taip 6040836 516219

6. Butrimonių Butrimonys Jaunystės 9
Vaikų 
darželis Savivaldybė 1095 313 Taip 6040686 516274

7. Daugų Daugai Ežero 30

Techno-
logijų ir 
verslo 
mokykla

Savivaldybė
dalininkė

5000 1428 Taip 6025235 523047

8. Daugų Daugai
Vlado

Mirono
2 Gimnazija Savivaldybė 2300 657 Taip 6024900 522559

9. Daugų Daugai Ežero 18
Meno 
mokykla Savivaldybė 815 232 Taip 6025098 522604

10. Daugų Daugai Ežero 22
Vaikų 
darželis Savivaldybė 780 223 Taip 6025120 522739

11. Krokialaukio Krokialaukis Vytauto 1
Kultūros 
namai

Savivaldybė 1200 342 Taip 6033338 484708

12. Krokialaukio Krokialaukis Žuvinto 41 Gimnazija Savivaldybė 2000 570 Taip 6033575 484487



13. Miroslavo Miroslavas Vienuolyno 16 B
Vaikų 
darželis Savivaldybė 780 223 Taip 6021297 493414

14. Miroslavo Miroslavas Dainavos 7
Kultūros 
namai

Savivaldybė 1200 342 Taip 6021723 493581

15. Miroslavo Miroslavas Vienuolyno 16 Gimnazija Savivaldybė 2000 570 Taip 6021351 493390

16. Nemunaičio Nemunaitis Vytauto 44
Neformal.
ugdymo 
skyrius

Savivaldybė
1000 285 Taip 6018281 501265

17. Pivašiūnų Pivašiūnai Mokyklos 3 Gimnazija Savivaldybė 2000 570 Taip 6035858 524412
18. Punios Punia Margirio 58 Mokykla Savivaldybė 1500 428 Taip 6041685 506422

19. Punios Punia Kauno 3
Kultūros 
namai

Savivaldybė 1412 403 Taip 6041754 506269

20. Raitininkų Makniūnai Mokyklos 28
Seniūnija,
kultūros 
namai

Savivaldybė
750 214 Taip 6011816 505462

21. Raitininkų Makniūnai Mokyklos 30 Mokykla Savivaldybė 2000 570 Taip 6011798 505529

22. Simno Simnas Melioratorių 10
Vaikų 
darželis

Savivaldybė 1066 305 Taip 6027451 476671

23. Simno Simnas Vytauto 38
Kultūros 
namai

Savivaldybė 1600 457 Taip 6027194 477193

24. Simno Simnas Ateities 10

Profesinio
rengimo 
centro 
skyrius

LR švietimo,
mokslo ir

sporto
ministerija

1500 428 Taip 6027260 477646

25. Simno Simnas Vytauto 83 Gimnazija Savivaldybė 2000 570 Taip 6026984 477533

 
Iš viso 38118 10874

 Kolektyvinės apsaugos statinių poreikis    
Metai  2024 m.
Nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičius, iš viso  27794
Savivaldybės gyventojų skaičius, kuriam nustatytas kolektyvinės apsaugos statinių poreikis, iš jų:  10720  

25 procentai nuo bendro nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičiaus  6949
nuolatiniai savivaldybės gyventojai – asmenys su negalia  2341   
nuolatiniai savivaldybės gyventojai – vaikai iki 7 metų  1289   
nuolatiniai savivaldybės gyventojai – socialinę globą gaunantys senyvo amžiaus asmenys  141     



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Alytaus rajono savivaldybės administracija, Pulko g.
21, LT-62135 Alytus, 2200 Vilnius, Lietuva (2024-04-
22 08:32:29)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Alytaus rajono savivaldybės kolektyvinės apsaugos
statinių poreikio nustatymo ir sąrašo tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-18 Nr. K2-174

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vitkauskienė, Meras/-ė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 14:59:54 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-14 15:22:13–2028-06-12 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Kuzmauskas, Vyresnysis specialistas/-ė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 15:35:34 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 17:09:21–2026-05-14 17:09:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Alytaus rajono
savivaldybės administracija, O="Alytaus rajono
savivaldybės administracija, į.k.188718528", L=Alytus,
S=Lietuva, C=LT sertifikatą, sertifkatas galioja 2023-
05-15 17:09:21–2026-05-14 17:09:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
04-22 08:32:29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-04-22 08:32:29 atspausdino Gintautas Vėsa

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEKTYVINĖS APSAUGOS
	STATINIŲ POREIKIO NUSTATYMO IR SĄRAŠO TVIRTINIMO

